令和８年度 飯綱町児童クラブ利用料減免申請書

飯綱町長  宛

 次のとおり、飯綱町放課後児童クラブ利用料の減免を申請します。なお、申請にあたって私の世

帯の状況や課税・納税調査に同意します。

（フリガナ）

児童氏名

学年（    年）

（フリガナ）

児童氏名

学年（    年）

（フリガナ）

児童氏名

学年（    年）

放課後児童クラブ名 児童クラブ

減免申請理由

□ 生活保護法による保護を受けているため

□ ひとり親家庭のため

□ 登録希望児童の父母がいないため

減免の額 □ 全額    □ １/2

 申請日 年    月    日

住  所
飯綱町大字

（フリガナ）

保護者氏名

電話番号              －               －

教育委員会記入欄

受付印 確認 利用料登録